
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/337/2022 
RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie w roku 222 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4  i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 i 583 / art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm./ oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583/ 
RADA GMINY ŚWIĘTAJNO UCHWALA: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/277/2021  Rady Gminy  Świętajno  z dnia 30 grudnia  2021 roku w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Świętajno na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: " § 1 Dochody budżetu gminy w wysokości  37.321.029,94 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 z tego: dochody bieżące w wysokości 30.229.279,66 zł dochody majątkowe w wysokości 
7.091.750,28 zł" 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: " § 2 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  48.367.489,98 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  z tego: wydatki bieżące 30.092.208,79 zł wydatki majątkowe 18.275.281,19 zł 

2. Wydatki  inwestycyjne  w 2022 roku w wysokości  17.730.814,46 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych  w wysokości  1.272.301,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

4. Dochody związane z realizacją inwestycji w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku 
w wysokości  3.147.973,96 zł, oraz wydatki w wysokości 4.896.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  w wysokości  468.744,58 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr  4. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami,  zgodnie  z załącznikiem  Nr 5 w wysokości  6.603.751,70 zł. 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

8. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  w 2022 roku w wysokości 879.249,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11." 

9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2022 roku w wysokości  21.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

10. Dochody i wydatki związane z realizacją środków na zadania bieżące w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku w wysokości  1.261.788,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3502



3. § 3 otrzymuje brzmienie: " § 3 Deficyt budżetu w wysokości  11.046.460,04 zł, zostanie pokryty 
przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  7.400.301,99 zł 

2) kredytów w kwocie 2.700.000,00 zł 

3) wolnych środków z rozliczenia lat ubiegłych w kwocie 946.158,05 zł." 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: " § 4 Przychody  budżetu  w wysokości  12.408.128,95 zł, w tym przychody ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.272.301,46 zł,  Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w kwocie 5.590.201,58 zł,  rozchody budżetu w wysokości  1.361.668,91 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr  7." 

5. W załączniku  Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr  1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku  Nr 2 wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik  Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik  Nr 3a otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik  Nr 3b otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik  Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik  Nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik  Nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 8 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik  Nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego 
i wchodzi  w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2022.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Deptuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3502



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 25 000,00

0,00 0,00

70007 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

754 0,00 4 500,00

0,00 0,00

75412 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

756 0,00 14 525,51

0,00 0,00

75618 0,00 14 525,51

0,00 0,00

0,00 14 525,51

758 0,00 219 151,73 8 702 361,73

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

0270

Różne rozliczenia 8 483 210,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/337/2022 Rady Gminy Świętajno
Zmiany do Załącznika nr 1 Uchwały Nr XXXII/227/2021 Rady Gminy Świętajno

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

245 000,00

0,00

65 000,00

0,00

65 000,00

586 540,00

0,00

10 500,00

0,00

4 500,00

9 412 905,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

40 000,00

582 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

3

0750

0970

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 398 379,63

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

246 429,58 260 955,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

45 429,58 59 955,09

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3502



0,00 0,00

75801 0,00 133 308,00

0,00 0,00

0,00 133 308,00

75814 0,00 85 843,73

0,00 0,00

0,00 53 165,73

0,00 32 678,00

801 0,00 20 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

853 0,00 1 261 788,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 261 788,00

0,00 0,00

0,00 1 261 788,00

razem: 0,00 1 544 965,24

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00

83 265,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 265,44

Pozostała działalność 83 265,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 265,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

175 691,00

Oświata i wychowanie 332 069,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110 220,65

Szkoły podstawowe 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 800 798,00

0,00

0,00

4 800 798,00

282 034,73

0,00

53 165,73

208 369,00

352 069,65

110 220,65

20 200,00

0,00

20 000,00

1 345 053,44

38 265,44

1 345 053,44

38 265,44

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 261 788,00

bieżące 28 684 314,42 30 229 279,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

301 632,09 301 632,09

2920

2030

2100

2020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 667 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 667 490,00

Różne rozliczenia finansowe 196 191,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3502



600 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

758 0,00 30 140,74

0,00 0,00

75814 0,00 30 140,74

0,00 0,00

0,00 30 140,74

razem: -100 000,00 30 140,74

0,00 0,00

-100 000,00 1 575 105,98

0,00 0,00 904 364,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6330

6330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Drogi publiczne gminne 882 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00

Różne rozliczenia 0,00

Transport i łączność

majątkowe

2 504 903,58 2 404 903,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

782 626,00

0,00

0,00

30 140,74

0,00

30 140,74

0,00

30 140,74

majątkowe 7 161 609,54 7 091 750,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

602 732,00 602 732,00

Ogółem: 35 845 923,96 37 321 029,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

904 364,09

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3502



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 596 936,16 445 469,43 445 469,43 0,00 445 469,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 151 466,73 12 151 466,73 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

154 188,20 154 188,20 154 188,20 0,00 154 188,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 551 124,36 599 657,63 599 657,63 0,00 599 657,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 951 466,73 11 951 466,73 0,00

3 069 634,38 438 634,38 438 634,38 0,00 438 634,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 631 000,00 2 631 000,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

154 188,20 154 188,20 154 188,20 0,00 154 188,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 023 822,58 592 822,58 592 822,58 0,00 592 822,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 431 000,00 2 431 000,00 0,00

142 669,63 142 669,63 142 669,63 0,00 142 669,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 669,63 192 669,63 192 669,63 0,00 192 669,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 988,12 186 988,12 186 988,12 0,00 186 988,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 385,00 54 385,00 54 385,00 0,00 54 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 373,12 241 373,12 241 373,12 0,00 241 373,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 976,63 108 976,63 108 976,63 0,00 108 976,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 803,20 46 803,20 46 803,20 0,00 46 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 779,83 155 779,83 155 779,83 0,00 155 779,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 631 000,00 2 631 000,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 431 000,00 2 431 000,00 0,00

388 223,31 204 223,31 204 223,31 0,00 204 223,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 223,31 229 223,31 229 223,31 0,00 229 223,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/337/2022 Rady Gminy Świętajno
Zmiany do Załącznika nr 2 Uchwały Nr XXXII/227/2021 Rady Gminy Świętajno

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz
i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakup i
objęcie akcji i udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
zwiększenie

po zmianach

600

40095

6010

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług
remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016

4210

4270

4300

4430

6050

700

Zakup usług
pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka
mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3502



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

344 223,31 160 223,31 160 223,31 0,00 160 223,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 223,31 182 223,31 182 223,31 0,00 182 223,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 223,31 56 223,31 56 223,31 0,00 56 223,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 223,31 61 223,31 61 223,31 0,00 61 223,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 540 477,11 4 414 287,11 4 104 641,11 3 296 600,00 808 041,11 8 000,00 148 500,00 153 146,00 0,00 0,00 126 190,00 126 190,00 0,00

-2 294,98 -2 294,98 -1 794,98 -1 661,94 -133,04 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 798,25 7 798,25 7 798,25 2 294,98 5 503,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 545 980,38 4 419 790,38 4 110 644,38 3 297 233,04 813 411,34 8 000,00 148 000,00 153 146,00 0,00 0,00 126 190,00 126 190,00 0,00

3 312 000,00 3 312 000,00 3 300 000,00 2 777 500,00 522 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 503,27 5 503,27 5 503,27 0,00 5 503,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 317 503,27 3 317 503,27 3 305 503,27 2 777 500,00 528 003,27 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 503,27 5 503,27 5 503,27 0,00 5 503,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 503,27 53 503,27 53 503,27 0,00 53 503,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 413,11 478 413,11 477 413,11 420 714,00 56 699,11 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 294,98 -2 294,98 -1 794,98 -1 661,94 -133,04 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294,98 2 294,98 2 294,98 2 294,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 413,11 478 413,11 477 913,11 421 347,04 56 566,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 190,00

0,00

0,00

126 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

4270

4300

4610

70007

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
pozostałych

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

Zakup usług
pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

4440

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75085

3020

Administracja publiczna

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3502



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

320 334,00 320 334,00 320 334,00 320 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294,98 2 294,98 2 294,98 2 294,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 628,98 322 628,98 322 628,98 322 628,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 661,94 -1 661,94 -1 661,94 -1 661,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 338,06 23 338,06 23 338,06 23 338,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 899,11 7 899,11 7 899,11 0,00 7 899,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133,04 -133,04 -133,04 0,00 -133,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 766,07 7 766,07 7 766,07 0,00 7 766,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 640,00 711 640,00 481 916,00 2 227,00 479 689,00 0,00 229 724,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

-70 065,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 065,37 -70 065,37 0,00

32 500,00 32 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 074,63 744 140,00 494 416,00 2 227,00 492 189,00 0,00 249 724,00 0,00 0,00 0,00 299 934,63 299 934,63 0,00

395 800,00 145 800,00 95 800,00 0,00 95 800,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-70 065,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 065,37 -70 065,37 0,00

32 500,00 32 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 234,63 178 300,00 108 300,00 0,00 108 300,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 179 934,63 179 934,63 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-70 065,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 065,37 -70 065,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 934,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 934,63 179 934,63 0,00

10 219 586,66 9 233 586,66 8 742 981,71 7 157 290,90 1 585 690,81 65 542,00 304 519,81 120 543,14 0,00 0,00 986 000,00 986 000,00 0,00

-49 297,14 -49 297,14 -45 297,14 -41 777,14 -3 520,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 348,51 235 283,14 233 783,14 172 173,62 61 609,52 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 230 065,37 230 065,37 0,00

10 635 638,03 9 419 572,66 8 931 467,71 7 287 687,38 1 643 780,33 65 542,00 302 019,81 120 543,14 0,00 0,00 1 216 065,37 1 216 065,37 0,00

6 731 388,79 6 731 388,79 6 491 861,45 5 646 630,79 845 230,66 0,00 239 527,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 821,38 -28 821,38 -28 821,38 -26 801,38 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 929,49 168 929,49 168 929,49 129 811,62 39 117,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 871 496,90 6 871 496,90 6 631 969,56 5 749 641,03 882 328,53 0,00 239 527,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 015,34 807 015,34 807 015,34 807 015,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 015,34 792 015,34 792 015,34 792 015,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa

4

Plan

Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4040

4440
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75412

3030

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże
pożarne

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

4210

4300

6060

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

80101

4010

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3502



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75 438,82 75 438,82 75 438,82 75 438,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142,62 -142,62 -142,62 -142,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 296,20 75 296,20 75 296,20 75 296,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 654,45 145 654,45 145 654,45 0,00 145 654,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 654,45 160 654,45 160 654,45 0,00 160 654,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 969,74 106 969,74 106 969,74 0,00 106 969,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 969,74 129 969,74 129 969,74 0,00 129 969,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 866,32 206 866,32 206 866,32 0,00 206 866,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117,87 1 117,87 1 117,87 0,00 1 117,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 984,19 207 984,19 207 984,19 0,00 207 984,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 0,00 -1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 228,00 102 228,00 102 228,00 102 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 660,00 18 660,00 18 660,00 18 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 888,00 120 888,00 120 888,00 120 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 411,15 3 350 411,15 3 350 411,15 3 350 411,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 904,52 106 904,52 106 904,52 106 904,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 457 315,67 3 457 315,67 3 457 315,67 3 457 315,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 668,49 334 668,49 334 668,49 334 668,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 067,66 -11 067,66 -11 067,66 -11 067,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 600,83 323 600,83 323 600,83 323 600,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-591,10 -591,10 -591,10 -591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608,90 608,90 608,90 608,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 998,00 24 998,00 24 998,00 24 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247,10 4 247,10 4 247,10 4 247,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 245,10 29 245,10 29 245,10 29 245,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 616,47 298 616,47 285 587,67 276 375,91 9 211,76 0,00 13 028,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-492,12 -492,12 -492,12 -492,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 174,86 3 174,86 1 674,86 0,00 1 674,86 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 299,21 301 299,21 286 770,41 275 883,79 10 886,62 0,00 14 528,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4440

4520

4040

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia
nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

4750

4790

4800

4840

4850

80103

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Honoraria,
wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane

Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

Składki i inne pochodne
od wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3502



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 028,80 13 028,80 0,00 0,00 0,00 0,00 13 028,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 528,80 14 528,80 0,00 0,00 0,00 0,00 14 528,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 211,76 9 211,76 9 211,76 0,00 9 211,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674,86 1 674,86 1 674,86 0,00 1 674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 886,62 10 886,62 10 886,62 0,00 10 886,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 073,94 21 073,94 21 073,94 21 073,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-492,12 -492,12 -492,12 -492,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 581,82 20 581,82 20 581,82 20 581,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 129 980,66 1 143 980,66 1 104 739,46 1 001 751,26 102 988,20 0,00 39 241,20 0,00 0,00 0,00 986 000,00 986 000,00 0,00

-19 983,64 -19 983,64 -15 983,64 -14 483,64 -1 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 244,16 63 178,79 63 178,79 42 362,00 20 816,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 065,37 230 065,37 0,00

2 403 241,18 1 187 175,81 1 151 934,61 1 029 629,62 122 304,99 0,00 35 241,20 0,00 0,00 0,00 1 216 065,37 1 216 065,37 0,00

39 241,20 39 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 39 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 241,20 35 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 35 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 861,86 243 861,86 243 861,86 243 861,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 861,86 263 861,86 263 861,86 263 861,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 637,77 -1 637,77 -1 637,77 -1 637,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 362,23 19 362,23 19 362,23 19 362,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 124,00 160 124,00 160 124,00 160 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 124,00 150 124,00 150 124,00 150 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 988,20 34 988,20 34 988,20 0,00 34 988,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 816,79 3 816,79 3 816,79 0,00 3 816,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 804,99 38 804,99 38 804,99 0,00 38 804,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

4800

80104

3020

4010

4040

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Przedszkola 

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

4110

4210

4300

4440

4520

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług
pozostałych

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3502



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 388,00 31 388,00 31 388,00 31 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 670,00 8 670,00 8 670,00 8 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 058,00 40 058,00 40 058,00 40 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 178,40 463 178,40 463 178,40 463 178,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 178,40 475 178,40 475 178,40 475 178,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 845,87 -2 845,87 -2 845,87 -2 845,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 154,13 35 154,13 35 154,13 35 154,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 277,00 8 277,00 8 277,00 8 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692,00 1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 969,00 9 969,00 9 969,00 9 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 000,00 986 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 065,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 065,37 230 065,37 0,00

1 216 065,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 065,37 1 216 065,37 0,00

192 802,82 192 802,82 192 802,82 71 150,00 121 652,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 525,51 14 525,51 14 525,51 5 099,51 9 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 328,33 207 328,33 207 328,33 76 249,51 131 078,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 802,82 186 802,82 186 802,82 71 150,00 115 652,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 525,51 14 525,51 14 525,51 5 099,51 9 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 328,33 201 328,33 201 328,33 76 249,51 125 078,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 453,00 21 453,00 21 453,00 21 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 603,00 23 603,00 23 603,00 23 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 917,00 5 917,00 5 917,00 5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 288,00 6 288,00 6 288,00 6 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033,00 1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525,51 2 525,51 2 525,51 2 525,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 325,51 43 325,51 43 325,51 43 325,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4700

4750

4790

4800

4850

Składki i inne pochodne
od wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

6050

851

85154

4010

4110

4120

4170

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia
nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Nazwa

przed zmianą

Plan

Wydatki bieżące

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3502



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

26 782,82 26 782,82 26 782,82 0,00 26 782,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 782,82 34 782,82 34 782,82 0,00 34 782,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 770,00 56 770,00 56 770,00 0,00 56 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 196,00 57 196,00 57 196,00 0,00 57 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706 842,00 2 706 842,00 1 367 860,00 629 362,00 738 498,00 0,00 1 338 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -6 800,00 -2 000,00 -4 800,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 900,00 81 900,00 74 900,00 2 400,00 72 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 777 942,00 2 777 942,00 1 435 960,00 629 762,00 806 198,00 0,00 1 341 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 700,00 431 700,00 431 700,00 0,00 431 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 700,00 431 700,00 431 700,00 0,00 431 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 859,00 701 859,00 701 559,00 589 322,00 112 237,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 859,00 704 859,00 704 559,00 587 322,00 117 237,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4300

4410

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Podróże służbowe
krajowe

Pomoc społeczna

Domy pomocy
społecznej

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

4330

85205

4300

85215

3110

85219

4040

Zakup usług
pozostałych

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy
społecznej

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3502



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 504,00 41 504,00 41 504,00 0,00 41 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 504,00 46 504,00 46 504,00 0,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 763,00 695 763,00 80 374,00 40 040,00 40 334,00 0,00 615 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 400,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 163,00 694 163,00 82 774,00 42 440,00 40 334,00 0,00 611 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 826,00 600 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 826,00 596 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 502,00 10 502,00 10 502,00 0,00 10 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 702,00 9 702,00 9 702,00 0,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 865,44 113 865,44 639,00 639,00 0,00 0,00 44 361,00 68 865,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 788,00 1 261 788,00 24 235,00 19 147,00 5 088,00 0,00 1 237 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 653,44 1 375 653,44 24 874,00 19 786,00 5 088,00 0,00 1 281 914,00 68 865,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 865,44 113 865,44 639,00 639,00 0,00 0,00 44 361,00 68 865,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 788,00 1 261 788,00 24 235,00 19 147,00 5 088,00 0,00 1 237 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 653,44 1 375 653,44 24 874,00 19 786,00 5 088,00 0,00 1 281 914,00 68 865,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4170

4300

85230

3110

85295

3110

4170

4260

4300

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup usług
pozostałych

Pomoc w zakresie
dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług
pozostałych

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

853

85395

3020

Pozostała działalność

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3502



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 553,00 1 236 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 553,00 1 236 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755,00 2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755,00 2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268,00 1 268,00 1 268,00 0,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268,00 1 268,00 1 268,00 0,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 932 885,00 5 932 885,00 519 556,00 144 351,00 375 205,00 0,00 5 413 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 100,00 -79 100,00 -79 100,00 -3 000,00 -76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 861 785,00 5 861 785,00 448 456,00 141 351,00 307 105,00 0,00 5 413 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 969,00 3 195 969,00 119 779,00 92 519,00 27 260,00 0,00 3 076 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 969,00 3 195 969,00 119 779,00 89 519,00 30 260,00 0,00 3 076 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 011,00 72 011,00 72 011,00 72 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 011,00 69 011,00 69 011,00 69 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 967,00 14 967,00 14 967,00 0,00 14 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 967,00 16 967,00 16 967,00 0,00 16 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4260

4300

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4700

855

85502

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Zakup energii

Zakup usług
pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3502



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 324,00 120 324,00 120 324,00 0,00 120 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 100,00 -76 100,00 -76 100,00 0,00 -76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 224,00 44 224,00 44 224,00 0,00 44 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 324,00 120 324,00 120 324,00 0,00 120 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 100,00 -76 100,00 -76 100,00 0,00 -76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 224,00 44 224,00 44 224,00 0,00 44 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 642 640,51 2 261 016,05 2 260 916,05 70 400,00 2 190 516,05 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 381 624,46 1 381 624,46 0,00

-5 676,55 -5 676,55 -5 676,55 0,00 -5 676,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 963,96 2 255 339,50 2 255 239,50 70 400,00 2 184 839,50 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 381 624,46 1 381 624,46 0,00

1 334 758,80 110 353,05 110 353,05 0,00 110 353,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 405,75 1 224 405,75 0,00

-5 676,55 -5 676,55 -5 676,55 0,00 -5 676,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 082,25 104 676,50 104 676,50 0,00 104 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 405,75 1 224 405,75 0,00

37 866,59 37 866,59 37 866,59 0,00 37 866,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-396,55 -396,55 -396,55 0,00 -396,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 470,04 37 470,04 37 470,04 0,00 37 470,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 486,46 69 486,46 69 486,46 0,00 69 486,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 280,00 -5 280,00 -5 280,00 0,00 -5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 206,46 64 206,46 64 206,46 0,00 64 206,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 680,55 869 680,55 31 680,55 0,00 31 680,55 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,50 -46,50 -46,50 0,00 -46,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338,05 1 338,05 1 338,05 0,00 1 338,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 972,10 870 972,10 32 972,10 0,00 32 972,10 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 680,55 479 680,55 31 680,55 0,00 31 680,55 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,50 -46,50 -46,50 0,00 -46,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723,05 723,05 723,05 0,00 723,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 357,10 480 357,10 32 357,10 0,00 32 357,10 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 345,55 17 345,55 17 345,55 0,00 17 345,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723,05 723,05 723,05 0,00 723,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 068,60 18 068,60 18 068,60 0,00 18 068,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 335,00 4 335,00 4 335,00 0,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,50 -46,50 -46,50 0,00 -46,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 288,50 4 288,50 4 288,50 0,00 4 288,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85508

4330

85510

4330

900

90095

921

4210

4300

92109

4210

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3502



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 615,00 40 615,00 615,00 0,00 615,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 892 384,00 28 417 102,81 18 978 496,00 11 378 540,92 7 599 955,08 911 542,00 7 678 215,81 342 554,58 0,00 506 294,42 18 475 281,19 18 315 281,19 160 000,00

-577 280,54 -147 215,17 -138 715,17 -48 439,08 -90 276,09 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 -430 065,37 -270 065,37 -160 000,00

2 052 386,52 1 822 321,15 556 268,15 201 115,11 355 153,04 0,00 1 266 053,00 0,00 0,00 0,00 230 065,37 230 065,37 0,00

48 367 489,98 30 092 208,79 19 396 048,98 11 531 216,95 7 864 832,03 911 542,00 8 935 768,81 342 554,58 0,00 506 294,42 18 275 281,19 18 275 281,19 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

126 190,00

0,00

0,00

126 190,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

4210

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3502



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050 901590
Rozbudowa sieci wodociągowej i
sanitacyjnej ul. Kościelna w Świętajnie 20 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

2 010 01043 6050 901503
Rozbudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej przy ul. Juranda w
Spychowie

10 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

3 010 01043 6050 901614
Rozbudowa sieci wodociagowej na
działkach nr 211,194, ob. Jerutki 20 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

4 010 01043 6050 901558

Rozbudowa sieci wodociągowej na dz.
Nr 595/14, 595/15, 610/4, 598  w
Piasutnie 5 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

5 010 01043 6050 901596

Rozbudowa sieci wodociągowej na dz. nr
394/7, 394/10, 394/11, 25/1, 16/1 obręb
Kolonia

5 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

6 010 01043 6050 901632
Rozbudowa sieci wodociągowej na dz. nr
368 w msc. Kolonia 120 000,00 120 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

7 010 01043 6050 901262
Budowa sieci wodociągowej w
miejscowosci Kierwik 120 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

8 010 01043 6050 901637
Budowa sieci wodociągowej dz. Nr 581,
3074/6, 557 obręb Spychowo 60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

9 010 01044 6050 901501
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
msc. Piasutno (obszar aglomeracji) 2 700 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

kredyty
i pożyczki

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

Lp.

   Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XXXVIII/337/2022 Rady Gminy Świętajno 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2022 ROKU

Planowane wydatki
na inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2022

roku

Dział Rozdz. Zadanie
Nazwa zadania inwestycyjnego
realizowanego w 2022 roku

§

Planowane wydatki roczne

rok budżetowy
2022

(9+10+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne
Gminy

środki
pochodzące

z innych  źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3502



10 010 01044 6050 901597
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na dz. Nr
704/1, obręb Piasutno 10 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

11 010 01044 6050 901611
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na
działce 938/27, obręb Świętajno 15 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

12 010 01044 6050 901613
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na
działkach 586,595/37 ob. Piasutno 21 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

13 10 01044 6050 901572
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni
ścieków w Świętajnie 10 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

14 600 60016 6050 901402
Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kolonia 1 700 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

15 600 60016 6050 901525
Przebudowa drogi gminnej nr 198008N
w miejscowości Świętajno (ul.Kościelna
do DK nr 53)

66 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

16 600 60016 6050 901607
Przebudowa drogi gminnej - ul. Leśna w
miejscowosci Świętajno od km 0+485 do
km 3+286

70 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

17 600 60014 6050 901566
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504N
na odcinku Kolonia - Spychowo od km
6+190 do km 11+505

9 000 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

18 600 60016 6050 901412
Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości  Chochół 460 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

19 600 60016 6050 901615
Budowa wiat przystankowych w msc.
Świętajno oraz Biały Grunt 15 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

20 600 60016 6050 901639
Budowa zjazdów w miejscowości
Kolonia 120 000,00 120 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

21 700 70005 6060 901512
Zakup działek w msc. Kierwik (przy
rowie melioracyjnym) 50 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3502



22 700 70005 6060 901631 Zakup działki Nr 673/6 w Świętajnie 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

23 700 70005 6060 901621 Zakup działki Nr 379/4 obręb Kolonia 24 000,00 24 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

24 700 70005 6060 901618
Zakup działek - wywłaszczenie pod
drogę gminną w msc. Kolonia 100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

25 750 75095 6057 901627
Program Operacyjny Polska Cyfrowa
"Cyfrowa gmina" 37 000,00 37 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

26 750 75095 6067 901627
Program Operacyjny Polska Cyfrowa
"Cyfrowa gmina" 89 190,00 89 190,00

Urząd Gminy
Świętajno

27 754 75412 6060 901626
Zakup samochodu specjalnego z drabiną
mechaniczną OSP Świętajno 179 934,63 179 934,63

Urząd Gminy
Świętajno

28 754 75495 6060 901633 Zakup agregatu prądotwórczego 120 000,00 120 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

29 801 80104 6050 901619
Adaptacja pomieszczeń w budynku przy
ul. Mickiewicza 28 w Świętajnie na
przedszkole 

1 216 065,37
Urząd Gminy
Świętajno

30 900 90015 6050 901144
Modernizacja sieci  oświetlenia
drogowego na terenie gminy Świętajno 20 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

31 900 90015 6050 901528
Rozbudowa sieci oświetlenia drogowego
na terenie gminy Świętajno 64 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

32 900 90095 6050 901518
Budowa pomostu rekreacyjnego w
Spychowie 100 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

33 900 90095 6050 901519
Budowa pomostu rekreacyjnego w msc.
Piasutno 800 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3502



34 900 90095 6050 901604 Budowa pomostu w msc. Jerutki 8 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

35 900 90095 6050 901617 Budowa Pamptracku w Świętajnie 190 000,00 60 000,00 130 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

36 900 90095 6050 923009
Sołectwo Świętajno - budowa
Pamptracku 43 783,90 43 783,90

Urząd Gminy
Świętajno

37 900 90095 6050 919016
Sołectwo Kolonia - doposażenie terenu
po dawnym boisku 35 621,85 35 621,85

Urząd Gminy
Świętajno

38 900 90095 6050 918004
Sołectwo Koczek - zakup urządzeń placu
zabaw 13 500,00 13 500,00

Urząd Gminy
Świętajno

39 900 90095 6050 917013 Sołectwo Jeruty - budowa wiaty 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

40 900 90095 6060 913010
Sołectwo Nowe Czajki i Cis - zakup
traktora ogrodowego 13 500,00 13 500,00

Urząd Gminy
Świętajno

41 900 90015 6050 915007
Sołectwo Jerominy - modernizacja
oświetlenia ulicznego 10 584,81 10 584,81

Urząd Gminy
Świętajno

42 900 90015 6050 922017
Sołectwo Spychowo - rozbudowa i
modernizacja oświetlenia ulicznego 38 633,90 38 633,90

Urząd Gminy
Świętajno

17 730 814,46 16 505 065,37 1 225 749,09 789 624,46 0,00 309 934,63 126 190,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3502



środki z
RFIL

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
własne 

801 80104 6050

Adaptacja pomieszczeń
w budynku przy ul.
Mickiewicza 28 w

Świętajnie na
przedszkole 

0,00 1 216 065,37 462 301,46 320 065,37 433 698,54

600 60016 6050
Przebudowa drogi w

miejscowości Kolonia
(w stronę tartaku)

0,00 1 700 000,00 810 000,00 526 500,00 363 500,00

0,00 2 916 065,37 1 272 301,46 846 565,37 797 198,54

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/337/2022 Rady Gminy Świętajno 

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji w ramach
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku

Wydatki majątkowe

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa zadania 

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3502



środki "Polski
Ład"

środki
"Rosnąca

odporność"

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki własne 

010 01044 6090
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w

msc. Piasutno (obszar aglomeracji)
2 493 026,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w

msc. Piasutno (obszar aglomeracji)
0,00 2 700 000,00 2 493 026,81 0,00 0,00 206 973,19

900 90095 6090
Budowa pomostu rekreacyjnego w

Piasutnie 
654 947,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6050
Budowa pomostu rekreacyjnego w

Piasutnie 
0,00 800 000,00 654 947,15 0,00 0,00 145 052,85

801 80104 6050
Adaptacja pomieszczeń w budynku

przy ul. Mickiewicza 28 w Świętajnie
na przedszkole 

0,00 1 216 065,37 0,00 320 065,37 462 301,46 433 698,54

754 75412 6060
Zakup samochodu specjalnego z

drabiną mechaniczną OSP Świętajno
0,00 179 934,63 0,00 179 934,63 0,00 0,00

3 147 973,96 4 896 000,00 3 147 973,96 500 000,00 462 301,46 785 724,58

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/337/2022 Rady Gminy Świętajno 

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji w ramach  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 2022 roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem 

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3502



w złotych

Klasyfikacja

§

1 Planowane dochody 37 321 029,94

2 Planowane wydatki 48 367 489,98

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -11 046 460,04

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 11 046 460,04

12 408 128,95

1 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 3 800 000,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE

§ 952 0,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

§ 905 7 400 301,99

5
Przychody JST  wynikających  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

§ 906 0,00

6
Przychody JST z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej
zaciagniętych zobowiązań

§ 907 0,00

7 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951 35 716,00

8 Przychody z prywatyzacji § 941 do § 944 0,00

9 Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

10 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911 0,00

11 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §  931 0,00

12 Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) § 950 1 172 110,96

1 361 668,91

1 Spłaty otrzymanych kredytów, w tym: § 992 1 100 280,00

1.2
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992 127 280,00

2 Spłaty otrzymanych pożyczek § 992 201 388,91

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4 Wcześniejsza spłata istniejacego długu JST § 965 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 60 000,00

6 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

8 Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00

9 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/337/2022 Rady Gminy Świętajno 

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

L.p. Treść Plan na 2022 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3502



wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 8 10

754 75495 2100 576 040,00

754 75495 3280 179 724,00 179 724,00 179 724,00

754 75495 4350 305,00 305,00

754 75495 4370 377 084,00 377 084,00

754 75495 4740 1 862,16 1 862,16 1 862,16

754 75495 4850 364,84 364,84 364,84

854 85415 3290 16 700,00 16 700,00 16 700,00

758 75814 2100 208 369,00

801 80101 4750 120 888,00 120 888,00 120 888,00

801 80101 4840 608,90 608,90 608,90

801 80101 4850 29 245,10 29 245,10 29 245,10

801 80104 4740 6 000,00 6 000,00 6 000,00

801 80104 4750 40 058,00 40 058,00 40 058,00

801 80104 4840 1 600,00 1 600,00 1 600,00

801 80104 4850 9 969,00 9 969,00 9 969,00

852 85295 2100 17 563,00

852 85295 3290 14 563,00 14 563,00 14 563,00

852 85295 4840 2 500,00 2 500,00 2 500,00

852 85295 4850 500,00 500,00 500,00

853 85395 2100 45 000,00

853 85395 3290 44 361,00 44 361,00 44 361,00

853 85395 4740 536,00 536,00 536,00

853 85395 4850 103,00 103,00 103,00

855 85595 2100 32 277,00

855 85595 3290 31 345,00 31 345,00 31 345,00

855 85595 4350 539,00 539,00

855 85595 4370 154,00 154,00

855 85595 4740 199,00 199,00 199,00

855 85595 4850 40,00 40,00 40,00

879 249,00 879 249,00 879 249,00 174 252,06 40 221,94 286 693,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/337/2022 Rady Gminy Świętajno

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział §
Dochody-dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego państwa                

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3502



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/337/2022 Rady Gminy Świętajno

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w 2022 roku

Dział Rozdz. §

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

710 71035 2020 1 000,00 x

4210 x 1 000,00 1 000,00 0,00

801 80101 2020 20 000,00 x

801 80101 4300 x 20 000,00 20 000,00 0,00

Ogółem 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3502



dodatek
węglowy 

853 85395 2180 3110
Środki bieżące na wypłatę

dodatku węglowego
1 261 788,00 1 261 788,00 1 261 788,00 0,00 0,00

1 261 788,00 1 261 788,00 3 147 973,96 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr XXXVIII/337/2022 Rady Gminy Świętajno 

Dochody i wydatki bieżące w ramach  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 2022 roku

Razem

Dział Rozdział §  wydatki Nazwa zadania 
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem 

Wydatki bieżące 

§  dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3502


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-06-28T10:29:52+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




